Quae de causa, 9. II. qu. 5. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Quae de ecclesiis. de offic. vicarii. I. 7 (*Clementinarum capituli*).
Quae dignior, 26. XXIV. qu. I. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Quae femel sunt, 4. XIX. qu. 3. Chalcedonense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Quae in ecclesiarum. de conflit. I. 2 (*Decretalium capituli*).
Quae ipsis sacerdotibus, 5. dist. 38. ex dictis Augustini. etc. CR. (*Decreti Canones*).
Quae Lotharius, 16. II. q. I. Nicolaus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quae multoties. de regul. iur. V. 41 (*Decretalium capituli*).
Quaecumque. de iur. patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Quaecunque a parentibus, 20. XXV. q. 2. codex Theodosian. CR. (*Decreti Canones*).
Quaecunque contentiones, 7. XI. qu. I. Marcellinus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quaecunque enim, 6. de poenit. dist. 4. Beda. (*Decreti Canones*).
Quaecunque mulier, 2. dist. 30. Gangrense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Quaecunque res, 5. X. q. I. Antioch. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Quaedam capitula, 3. dist. 96. Chalced. concil. in VI. actione. (*Decreti Canones*).
Quaedam cum fratre, 19. XXII. q. 7. concilium quoddam, sive capitularia, CR. (*Decreti Canones*).
Quaedam etiam, 6. dist. 2. Isisdorus, CR. (*Decreti Canones*).
Quaedam lex terrena, 20. XXXV. q. 2. et 3. Gregor. (*Decreti Canones*).
Quaelibet occulta, 10. dist. 40. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Quaerat hic aliquis, 44. de poen. dist. 3. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Quaerendum est, 18. II. q. 7. Calixtus papa. (*Decreti Canones*).
Quaerendum est, 6. de poen. dist. 2. Beda. (*Decreti Canones*).
Quaerenti, quid per censuram ecclesiasticam dedebeat. de verbor. signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Quaerenti, quid per censuram ecclesiasticam: et infra, Si vero. de offic. et potest. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Quaeris a me, 129. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quaeris a nobis, de aetat. et qualit. I. 14 (*Decretalium capituli*).
Quaeritur, 22. final. XXII. qu. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Quaeritur, in princ. dist. 68. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quaeritur, in princ. dist. 74. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Quaero ergo, 21. VI. q. I. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Quaesitum est a sacerdotibus. de temp. ordinat. I. 11 (*Decretalium capituli*).
Quaesitum est de clericis. de cohabit. cler. et mul. III. 2 (*Decretalium capituli*).
Quaesitum est ex parte. de rer. permut. III. 19 (*Decretalium capituli*).
Quaesitum est, 30. XIII. q. 3(?????). Magunt. concil. II. CR. (*Decreti Canones*).
Quaesitum est, 4. I. q. 3. ex concilio Urbanus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Quaesitum est, vtrum. de poenit. et remiss. V. 38 (*Decretalium capituli*).
Quaesiuat a nobis. de diuort. IV. 19 (*Decretalium capituli*).
Quaesiuat frat. tua. de verbor. significat. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Quaesiuit: et infra. Sper eo. de his, quae fiunt a maior part. cap. III. 11 (*Decretalium capituli*).
Quaestionem, 59. XII. qu. 2. codex, CR. (*Decreti Canones*).
Quaestioni. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Quaestum est, 45. XXIII. q. 4. Innocentius, CR. (*Decreti Canones*).
Quali nos, 44. XXIII. qu. 5. Pelagius. (*Decreti Canones*).
Qualis condemnatio, 9. II. q. 7. Clemens. (*Decreti Canones*).
Qualis debeat, 4. XXX. qu. 4. Leo papa, CR. (*Decreti Canones*).
Qualis enim, 21. VIII. q. I. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Qualis hinc, 4. dist. 25. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Qualiter archiepiscopus. de cler. non resident. III. 4 (*Decretalium capituli*).
Qualiter episcopus, in princ. dist. 24. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Qualiter et quando: et infra. Praecipiatis. de
Qualiter et quando: et infra. Si circa. de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).